

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक का द्वारा घोषणा करते हुए-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ये स्थापना करता है कि इन व्यक्तियों में दिए गए सभी विवरण भौतिकीय के समुद्रमध्ये एवं लाली हैं। परं कोई प्रियाण एवं कठबन्ध व्यापक यथा लाल है जो प्रयोग स्थापना विवरण की तरह लाली है।
- 2) ये द्वारा ये स्थापना की "कांसिला कार्डव्हेज़ल", से टॉप चा रही है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य को पूर्ण के लिये किसी व्यापक भौतिकीय में भए गये है।
- 3) मैं पुष्टि करता हूँ कि यह स्थापना हमें यह व्यक्तियों को देता है, जिनका कार्यकाल या स्थान विभिन्न किसी अन्य स्थानप्रियोत्तमावौद्धरण करनी से न तो लिया है और न ही भावित्य ये लीटा।

AGREEMENT by APPLICANT (捺印 亦可 附註)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce thy name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the 'purpose' for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत पर जबके हस्ताक्षर या अंगठी को लाप साक्षर, मैं (लाइंसेट) अपनी लाहवती की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके व्यापारों" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा चम, पक्ष, पालन और जी विवाह इस प्रत में सही है। उमे "कोशिका" एवं नाम, दाता, व्यापार एवं उद्देश्य में कुछी अंतिविधियों और उल्लंघनों के लिये किसी भी प्रभाव नहीं
से प्रभावित करने के लिये अधिकृत है। मेरे प्रत के विवाह मेरे इताह के गहने या चार मे करने के लिये "कोशिका फाउंडेशन", वा व्यापार अधिकृत है।

2) मैं (लाइंसेट) इस काल से मान्यता है कि मेरा चम, पक्ष, पालन और विवाह जो कि महात्मा एवं उद्देश्यों से अधिकृत हैं युग्म स्थान, सहायता का हाफदार नहीं बनता। इस सार्वजन में "कोशिका" एवं उसके व्यापारों का विविध अधिकृत और अवधारणी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

प्राचीन विद्या के लिए बहुत अचूक

ମୁଖ ଉପରେ ଦିଲ୍ଲାଖ

AGREEMENT by HOSPITAL (સ્પાન્ડ દ્વારા)

By affixing hereunder, signature of our Authorized Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

^{१०} इसी अधिकारी के नाम से सम्बन्धित हो कर लिखित वार्ता जैसे "क्रियाकलाप वर्तन्यात" में विविध वार्ताएँ उत्तर विवरित की जाती हैं। विवरण इन (वार्ताओं) निम्न प्रकार में भवति व स्थितिकारक हैं—

- १) यह कि न हो वर्तमान और वह ही भविष्य में विलिंग सामाजिक किसी ऐसे साकारी संस्थान या किसी अन्य स्वतंत्र से उत्पत्त एकीकृतमाले में संयोग या ऐसे हो रहे हैं, जैसे कि हमने "कोलंडिका काउन्सेल्स" में विकासित विनियोग उत्तम के सामग्रे में "कोलंडिका फाइनेंसेन्स" द्वारा प्रदान होते हुए कि है। यहि "कोलंडिका काउन्सेल्स" द्वारा महाप्रयत्न विनियोग आर्थिक स्वाक्षरता हेतु मन्दूरा नहीं किया जाता है, सो अपनाया किसी अन्य तरीके साकारी संस्था का किसी उच्च तात्पार्य से व्यवहार संयोग का अधिकार शुरू किया जाता है। इस पृष्ठे में बताए जाता है कि अपनाया वित्तीय योग उत्तम एकीकृतमाले हेतु किसी ऐसे साकारी संस्था का किसी अन्य सामग्रे में नहीं संयोग होता।

३. "कोरिका कारबंडेशन" ने लोगों सहायता कंपनी वित्तीय इक्कीटी की है। ये लोगों जरुर हस्ताक्षर द्वारा दी गई समझौते पर किये गये उपचार-प्रक्रिया का चुनाव लोगों द्वारा हस्ताक्षर के बीच के विषय है और "कोरिका कारबंडेशन" द्वारा किये गए कामों का कोई दबाव नहीं है। इसलिये हमनातम् में ये लोगों के इतना तुरंत और जाने की सारी जिम्मेदारी लेने एवं हमनातम् भी होती और "कोरिका" भी इसी भवित्वा पर विस्तारी स्तर स्थिति में रहती होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए सहायता

Date of Surgery
अंगोरण की तारीख

~~Dr. Shibashis Das~~
M.B.B.S M.S
~~Gold Medalist~~
~~Reg. No. 71105~~

OPTIONAL STAMPS
Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
(on behalf of Hospital)
SANKARANARAYANA HOSPITAL

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION आंतरिक उपयोग के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

30-11-2024